این نشست شورای امنیت به درخواست عباس
عراقچــی، وزیر امور خارجــه ایران از رئیس دوره ای شــورای
امنیت و متعاقب درخواســت و حمایت کشــورهای الجزایر،
روســیه و چین از این شورا برگزار شــد. عراقچی، ذیل نامه ای
به دبیر کل ســازمان ملل و رئیس شورای امنیت در پی حمله
شنبه اســرائیل در همان روز نوشت: «در ســاعات اولیه صبح
شــنبه ۲۶ اکتبر ۲۰۲۴ (۵ آبان ۱۴۰۳) رژیم تروریستی اسرائیل
مجموعــه ای از حملات هوایی نظامی را به چندین ســایت در
استان های خوزستان، ایلام و اطراف تهران انجام داد. با وجود
آنکه سامانه دفاع هوایی ایران اکثر موشک ها را رهگیری کرد،
چهار تن از افســران نظامی ایرانی به نام های حمزه جهاندیده،
محمدمهدی شــاهرخی، ســجاد منصوری و مهدی نقوی، در
حالی به مقام شــهادت نائل آمدند که با شجاعت جان خود را
فدای دفاع و حفظ امنیت ملی کشورشــان کردند.